
Решение Представительного Собрания Глушковского района Курской области №251 от 30.11.2021 г. "О
внесении изменений в решение Представительного Собрания муниципального района «Глушковский

район» №16 от 28.01.2006 года «Об утверждении количественного и персонального состава
административной комиссии Глушковского района» (в редакции решений Представительного

Собрания Глушковского района №120 от 31.05.2007 г., №213от 30.05.2008 г.,№273 от 08.05.2009 г.,
№23 от 24.12.2009 г., №49 от 31.03.2010 г., №116 от 08.02.2011 г., №126 от 30.03.2011 г., №155 от

12.08.2011 г., №162 от 28.09.2011 г., №173 от 28.10.2011 г., №202 от 15.02.2012 г., № 225 от
23.05.2012 г., №245 от 30.08.2012 г., № 293 от 28.02.2013 г., №17 от 30.10.2013 г., №25 от 22.11.2013
г., №47 от 24.01.2014 г., №142 от 30.06.2015 г № 176 от 27.11.2015 г., №195 от 26.02.2016 г., №387 от

23.05.2018 г.; №236 от 30.08.2021 г.)"

 
 
 
Представительное Собрание
Глушковского района Курской области
четвертого созыва

 
РЕШЕНИЕ

от 30 ноября 2021 г. № 251
 
 О внесении изменений в решение
Представительного Собрания
муниципального района «Глушковский район»
№16 от 28.01.2006 года «Об утверждении
количественного и персонального состава
административной комиссии
Глушковского района» (в редакции
решений Представительного Собрания
Глушковского района №120 от 31.05.2007 г.,
№213от 30.05.2008 г.,№273 от 08.05.2009 г.,
№23 от 24.12.2009 г., №49 от 31.03.2010 г.,
№116 от 08.02.2011 г., №126 от 30.03.2011 г.,
№155 от 12.08.2011 г., №162 от 28.09.2011 г.,
№173 от 28.10.2011 г., №202 от 15.02.2012 г.,
№ 225 от 23.05.2012 г., №245 от 30.08.2012 г.,
№ 293 от 28.02.2013 г., №17 от 30.10.2013 г.,
№25 от 22.11.2013 г., №47 от 24.01.2014 г.,
№142 от 30.06.2015 г № 176 от 27.11.2015 г.,
№195 от 26.02.2016 г., №387 от 23.05.2018 г.;
№236 от 30.08.2021 г.)
 
В связи с изменением характера работы отдельных членов административной комиссии Глушковского
района Курской области, на основании Закона Курской области «Об административных
правонарушениях в Курской области» № 1-ЗКО от 04.01.2003 г., а также на основании постановления
Администрации Глушковского района № 465 от 22.11.2021 г., Представительное Собрание РЕШИЛО:
 
1. Внести в решение Представительного Собрания Глушковского района Курской области №  16 от
28.01.2006 г. «Об утверждении количественного и персонального состава административной комиссии
Глушковского района Курской области» следующие изменения и дополнения:



 
исключить из состава административной комиссии:
- Куркину Елену Михайловну – главного специалиста-эксперта-секретаря административной комиссии
Администрации Глушковского района Курской области;
- Геращенко Сергея Владимировича - главного специалиста-эксперта, секретаря комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав Администрации Глушковского района Курской области;
 
ввести в состав административной комиссии:
- Тиенарь Ирину Александровну – главного специалиста-эксперта-секретаря административной
комиссии Администрации Глушковского района Курской области;
- Шевченко Александру Александровну - главного специалиста-эксперта, секретаря комиссии по
делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Глушковского района Курской области.
 
2. Утвержденный состав административной комиссии изложить в новой редакции (Приложение №1)
3. Направить решение Представительного Собрания на утверждение состава административной
комиссии в Курскую областную Думу.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
 
 
Председатель Представительного
Собрания Глушковского района
Курской области                                                                              Ф.И. Отрохов
 
Глава Глушковского района
Курской области                                                                            П.М. Золотарев
 

Приложение № 1
к Решению Собрания Депутатов
Глушковского района Курской области
от «30 »ноября 2021 г. №251
 
СОСТАВ
административной комиссии Глушковского района
 
Руденко Е.П.       Первый заместитель Главы Администрации Глушковского района Курской области по
финансовой политике (председатель административной комиссии)
Масленников В.Е.               заместитель начальника полиции по охране общественного порядка ОМВД
России по Глушковскому району (заместитель председателя административной комиссии)
Тиенарь И.А.           главный специалист-эксперт, секретарь административной комиссии Глушковского
района Курской области (секретарь комиссии)
 
Члены комиссии:
 
Шевченко А.А.     главный специалист-эксперт, секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав Администрации Глушковского района Курской области



Руденко Л.А.           начальник отдела опеки и попечительства Администрации Глушковского района
Курской области
Ерощенко З.В.       начальник отдела молодежной политики и спорта Администрации Глушковского
района Курской области
Свириденко Ю.С.        начальник юридического отдела Администрации Глушковского района Курской
области
Клягин Н.А.        глава МО «Нижнемордокский сельсовет» Глушковского района Курской области
 
 
 
 
 
 


